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§ 83             2016/FF0037  821 
Utbyggnad av Skatehallen 

  
Lokalförsörjningsnämnden har på uppdrag av Fritids- och folkhälsonämnden utfört en förstudie 
för tillbyggnad av Skatehallen med 288 m2. En ny reviderad investeringskalkyl är upprättad på 4 
234 tkr. Utökade markarbeten med pålning av tillbyggnaden innebär en högre kostnad än 
beräknat. Fritids- och folkhälsonämnden vill fördela kostnaden för investeringen på två år, 2 000 
tkr för 2017 och 2 234 tkr för 2018. Det är av stor vikt att byggnationen kommer igång 2017 om 
vi vill utnyttja de externa bidrag som föreningarna har fått för projektet. 
  
Skatehallen är den bärande delen i området Lundby Park och har ett stort behov av anpassade 
lokalytor. De berörda föreningarna i hallen har ansökt och fått beviljat externa medel för 
ändamålet, 500 000 kr.  
 
Utbyggnaden innebär att Klätterföreningen får en plats i hallen, dessutom kan fler personer 
beredas plats samtidigt och föreningarna kan växa. Säkerhetsaspekten är en annan viktig faktor vid 
utbyggnaden, en större yta per aktiv medlem ger minskade risker för kollision och dylikt. 
 
Borås Stad vill i samråd med berörda föreningar, skapa framtidens mötesplats i Borås. Lundby 
Park ska vara den mest jämställda och trygga actionparken i Sverige med fokus på tillgänglighet. 
Detta sker i samarbete mellan fem föreningar som finns i området samt Fritids- och 
folkhälsoförvaltningen i Borås Stad och studieförbundet SISU. 
 
 
Beslut 
Fritids- och folkhälsonämnden föreslår att Lokalförsörjningsnämnden bygger till Skatehallen med 
288 m2 i enlighet med nämndens förslag. Finansiering sker inom Fritids- och folkhälsonämndens 
investeringsbudget samt med medel från externa parter och fördelas över två år, 2 000 tkr 2017 
och 2 234 tkr 2018. Beslutet delges Kommunstyrelsen. 

 
 

Vid protokollet  
 
 

 

Johanna Jönsson Tommy Jingfors 
Nämndsekreterare Förvaltningschef 

 
Justeras 2017-08-25  
 
   

 
 

Ida Legnemark (V) Cecilia Andersson 
Ordförande  
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Utbyggnad av Skatehallen 

Förslag till beslut 
Fritids- och folkhälsonämnden föreslår att Lokalförsörjningsnämnden bygger till 
Skatehallen med 288 m2 i enlighet med nämndens förslag. Finansiering sker inom 
Fritids- och folkhälsonämndens investeringsbudget samt med medel från externa 
parter och fördelas över två år, 2 000 tkr 2017 och 2 234 tkr 2018. Beslutet delges 
Kommunstyrelsen. 

Sammanfattning 

Lokalförsörjningsnämnden har på uppdrag av Fritids- och folkhälsonämnden utfört en 
förstudie för tillbyggnad av Skatehallen med 288 m2. En ny reviderad 
investeringskalkyl är upprättad på 4 234 tkr. Utökade markarbeten med pålning av 
tillbyggnaden innebär en högre kostnad än beräknat. Fritids- och folkhälsonämnden 
vill fördela kostnaden för investeringen på två år, 2 000 tkr för 2017 och 2 234 tkr för 
2018. Det är av stor vikt att byggnationen kommer igång 2017 om vi vill utnyttja de 
externa bidrag som föreningarna har fått för projektet. 
 
Skatehallen är den bärande delen i området Lundby Park och har ett stort behov av 
anpassade lokalytor. De berörda föreningarna i hallen har ansökt och fått beviljat 
externa medel för ändamålet, 500 000 kr.  

 
Utbyggnaden innebär att Klätterföreningen får en plats i hallen, dessutom kan fler 
personer beredas plats samtidigt och föreningarna kan växa. Säkerhetsaspekten är en 
annan viktig faktor vid utbyggnaden, en större yta per aktiv medlem ger minskade 
risker för kollision och dylikt. 
 

 
Vision                                                                                                                          

Borås Stad vill i samråd med berörda föreningar, skapa framtidens mötesplats i Borås. 
Lundby Park ska vara den mest jämställda och trygga actionparken i Sverige med fokus 
på tillgänglighet. Detta sker i samarbete mellan fem föreningar som finns i området 
samt Fritids- och folkhälsoförvaltningen i Borås Stad och studieförbundet SISU. 
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Bakgrund                                                                                                        

Skatehallen har under flera år funnits i skymundan av övrigt idrottsliv i Borås. 
Skatekulturen i Sverige har tidigare inte accepterats som en rumsren idrott inom 
Riksidrottsförbundets ”familj”. Verksamheten i allmänhet kopplas ofta ihop med 
pojkar och unga män och det är väldigt få flickor och unga kvinnor som deltar i 
verksamheten. 

Ett hallråd träffas en gång i månaden för att diskutera verksamheten. Där ingår 
representanter från skate- parkour-, BMX-, Klätterföreningen och Roller Derby samt 
SISU och personal från Brygghusenheten.  

En stor ombyggnad av själva hallen har gjorts under 2014. En arbetsgrupp av BMX-
åkare och skejtare arbetade fram ett gemensamt förslag som tar till vara de olika 
sporternas önskemål. Föreningarnas medlemmar utförde renoveringen i samverkan 
med personal. Hallen ska vara flexibel och ska lätt kunna "ställas om". Detta innebär 
att hinder ska byggas i moduler för att skapa nya åkytor och därmed erbjuda en hall i 
förändring. 

Hösten 2015 inleddes ett samarbete med Bergslenaskolan. Åtta elever från deras 
fastighetsskötarlinje är i området två dagar i veckan. De hjälper till med röjning, 
klippning och renhållning av utomhusytor. 

 
FRITIDS- OCH FOLKHÄLSONÄMNDEN 
 
 
 
 
Ordförande       
Ida Legnemark     
    Förvaltningschef 
    Tommy Jingfors 
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